
 

Centro Nacional de Educación para el Trabajo 

Barrio La Caridad, Antiguo Local SECOPT, Comayagua, Honduras, C.A. 
Telfax: (504) 2772-0915, (504) 2772-2102, (504) 2772-0370, Apdo. Postal #55 

E-mail: contacto@cenet.gob.hn, Sitio Web: www.cenet.gob.hn 

 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 

GASTO. 
 

1. Servicios profesionales y técnicos 
2. Bienes y servicios 
3. Pasajes y viáticos 
4. Combustibles 
5. Servicios personales 
6. Alimentos 
7. Alquileres y servicios básicos 
8. Productos farmacéuticos 
9. Otros gastos 

mailto:contacto@cenet.gob.hn
http://www.cenet.gob.hn/


SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/02/2019 11:28:54

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/02/2019 11:29:40

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/02/2019 11:30:18

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/02/2019 11:30:51

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/02/2019 11:24:08

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0051 

 001

 00009

 00016

 00017

 00023

 00027

 00002

 00008

 00011

 00018

 00024

 00028

 00003

 00012

 00013

 00015

 00025

 00029

 00010

 00014

 00026

 00030

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 147,304.00

 15,760.00

 20,750.00

 4,610.33

 26,653.03

 22,511.00

 16,800.00

 75,589.00

 22,511.00

 6,551.99

 16,660.51

 3,200.00

 14,000.00

 140,334.00

 95,870.00

 15,574.86

 36,279.62

 18,687.00

 85,471.00

 7,381.40

 15,102.93

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

16-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

18-ENE-19

18-ENE-19

25-ENE-19

25-ENE-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 807,601.67
 807,601.67

 215,077.36

 160,623.50

 305,258.48

 126,642.33

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

04019002034889

KE64CX-B

0602001

0602001

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

0602001

0602001

08019995368674

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

0602001

0602001

7E14HB-K

08019995368674

0602001

0602001

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INJUPEMP



ALIMENTOS

República de Honduras

11/02/2019 11:31:23

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/02/2019 11:31:58

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/02/2019 11:32:34

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/02/2019 11:33:05

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	0.Portada.pdf (p.1)
	1.Servicios-Profesionales-y-tecnicos-enero-2019.pdf (p.2)
	2.Bienes-y-servicios-enero-2019.pdf (p.3)
	3.Pasaje-y-viaticos-enero-2019.pdf (p.4)
	4.Combustibles-enero-2019.pdf (p.5)
	5.Servicios-Personales-enero-2019.pdf (p.6)
	6.Alimentos-Enero-2019.pdf (p.7)
	7.Alquileres-y-servicios-basicos-Enero-2019.pdf (p.8)
	8.Productos-farmaceuticos-y-medicinales-enero-2019.pdf (p.9)
	9.Otros-enero-2019.pdf (p.10)

