

#### Centro Nacional de Educación para el Trabajo

# EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ENERO





## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ENERO

11/02/2019 11:24:08

Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00009	01	00001	147,304.00	18-ENE-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00016	01	00001	15,760.00	18-ENE-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00017	01	00001	20,750.00	18-ENE-19	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00023	01	00001	4,610.33	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	
00027	01	00001	26,653.03	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

215,077.36

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114					Identificación	Nombre	
00002	01	00001	22,511.00	16-ENE-19	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
80000	01	00001	16,800.00	18-ENE-19	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00011	01	00001	75,589.00	18-ENE-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00018	01	00001	22,511.00	18-ENE-19	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00024	01	00001	6,551.99	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	
00028	01	00001	16,660.51	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

160,623.50

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114	ao.o. ominatario				Identificación	Nombre	
00003	01	00001	3,200.00	16-ENE-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00012	01	00001	14,000.00	18-ENE-19	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00013	01	00001	140,334.00	18-ENE-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00015	01	00001	95,870.00	18-ENE-19	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00025	01	00001	15,574.86	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	
00029	01	00001	36,279.62	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

305,258.48

Unidad Ejecutora:

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tamero i ommanario					Identificación	Nombre	
00010	01	00001	18,687.00	18-ENE-19	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00014	01	00001	85,471.00	18-ENE-19	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00026	01	00001	7,381.40	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	
00030	01	00001	15,102.93	25-ENE-19	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

126,642.33 807,601.67

TOTAL INSTITUCION ( 0051 ):

807,601.67



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ENERO



Gestión: 2019 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1